РЕШЕНИЕ -  проект
 «____» _______________ 2014 года                                                            №________
город Лянтор
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 28.01.2010 № 81 «О денежном содержании
муниципальных служащих»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих городского поселения Лянтор, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 81 (с изменениями от 28.09.2010 №114; от 27.12.2010 № 141; от 28.04.2011 № 158; от 16.02.2012 № 208; от 24.05.2012 № 229; от 26.02.2013 № 274, от 29.08.2013 № 312; от 29.10.2013 № 9, от 29.08.2014 № 68) (далее – Положение), следующие изменения:
        - Пункт 5.2 Положения исключить;
- Пункт 9.3 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                                        Глава  города Лянтор
городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]____________Е.В. Чернышов                                             _____________С.А. Махиня

Исполнитель:
Главный специалист организационного отдела_________ И.В.Каменева «     »               2014 года.
СОГЛАСОВАНО:
	№
№№ п/п
п
	Должность
	ФИО
 подпись
	Примечание
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	«1
	Заместитель Главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	42
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян
	Является нормативным правовым актом

	53
	Начальник
организационного отдела
	Т.В.Мамичева

	44
	Главный специалист юридического отдела

	Р.Ф. Габбасов